pter, ex consulto Sacrae Rituum Congregationis, praesentium Littera

rum tenore perpetuumque in modum, ex certa scientia ac matura deli

beratione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, Sanctum 

Martinum, Confessorem et Episcopum Turonensem, praecipuum totius 

Italici Peditatus apud Deum Patronum, omnibus et singulis liturgicis 

privilegiis atque honoribus adiectis, quae praecipuis Coetuum Patronis 

caelestibus rite competunt, confirmamus, constituimus ac declaramus. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Maii, anno MCMLI , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

E P I S T U L A 

AD REV.MUM P. ARCA DIU M LARRAONA, S. CONGREGATIONIS DE RELIGIOSIS A 

SECRETIS, COMMENTARII, (( MONITOR ECCLESIASTICUS )) APPELLATI, MODE

RATOREM : SEPTUAGESIMOQUINTO REVOLUTO ANNO AB EIUSDEM COMMEN

TARII ORTU. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Haud me

diocri animi oblectamento accepimus affabre coinpactum volumen, fa

scículos exhibens Commentarii cui nomen Monitor Ecclesiasticus supe

riore anno in vulgus editos, quod Nobis pietatis testimonio deferendum 

nuper curasti. Eius enim cum volveremus pagellas, menti Nostrae statim 

patuit dives fructuum seges, quae ex hoc Commentario utriusque sacrae 
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militiae sodalibus maturuit per emensum L X X V annorum spatium post

quam ortum est, imprimisque per id tempus quo ipse eius auctor, desi

deratissimus nempe Cardinalis Casimirus Gennari, eximia qua praeditus 

erat iuris peritia, moderator quoque ac potissimus exstitit scriptor. 

Cuius quidem de Ecclesiae disciplina egregie meriti viri modo, ut 

libenter novimus, exemplum sequuti, nonnuli ex iis qui Nobis in Romana 

Curia auxiliatricem navant operam, idem in quod ille intenderat propo